
68S670 - MULHOUSE - ILLZACH - LFA DE FRIBOURG 68S181 - COLMAR NEUF BRISACH FRIBOURG LFA

1 1 1 1

68S670-001A 68S670-003A 68S670-002A 68S181-001A

1 5 3 1

57,8 63,6 63,7 54,0

Commune Point d'arrêt lmMjv-- lmMjv-- lmMjv-- Commune Point d'arrêt lmMjv--

MULHOUSE Général Leclerc 06:30 06:30 COLMAR Gare 06:25

Porte de Bâle 06:33 I ANDOLSHEIM Centre 06:37

ILLZACH Carrefour Ile Napoléon 06:35 06:42 I NEUF-BRISACH Syndicat d'Initiative / Office du Tourisme 06:50

BANTZENHEIM Gare 06:45 I I FREIBURG IM BREISGAU FRIBOURG LFA 07:40

CHALAMPE Intermarché LFA 06:50 I I

FREIBURG IM BREISGAU FRIBOURG LFA 07:30 07:30 07:30

Nota

A : Le calendrier scolaire de fonctionnement sera étudié en collaboration avec le LFA 

RETOUR

1 1 1 Transporteurs 1 1

68S670-001R 68S670-001R 68S670-001R Itinéraires 68S181-002R 68S181-002R

2 4 6 Services 2 4

62,8 62,8 62,8 Km en charge 55,7 55,7

Commune Point d'arrêt lmMjv-- lmMjv-- lmMjv-- Commune Point d'arrêt lmMjv-- lmMjv--

FREIBURG IM BREISGAU FRIBOURG LFA 13:15 15:35 17:10 FREIBURG IM BREISGAU FRIBOURG LFA 13:15 15:45

CHALAMPE Intermarché LFA 13:49 16:09 17:44 NEUF-BRISACH Syndicat d'Initiative / Office du Tourisme 14:00 16:30

BANTZENHEIM Gare 13:52 16:12 17:47 ANDOLSHEIM Centre 14:15 16:45

ILLZACH Carrefour Ile Napoléon 14:02 16:22 17:57 COLMAR Gare 14:25 16:55

RIEDISHEIM Marne 14:08 16:28 18:03

Stade Schumacher 14:09 16:29 18:04 Transporteur

MULHOUSE Horticulture 14:11 16:31 18:06 LK - Voyages Lucien Kunegel

Général Leclerc 14:13 16:33 18:08

Porte de Bâle 14:16 16:36 18:11

LIGNE 670 13h15 15h35 17h10

Lundi 1 bus 2 bus 1 bus

Mardi 1 bus 2 bus 1 bus

Mercredi 2 bus 1 bus 1 bus

Jeudi 1 bus 2 bus 1 bus

Vendredi 2 bus 2 bus 1 bus

Transporteur

Chopin Heitz

ALLER

Transporteurs

Itinéraires

Services

Km en charge

Services

Km en charge

RETOUR

Transporteurs

Itinéraires

ALLER

Transporteurs

Itinéraires

Services

Km en charge


